

DABSSS HOLDING ApS

Molevej 27
6340 Kruså

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2016

Bent Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DABSSS HOLDING ApS Molevej 27 6340 Kruså
	CVR-nr: 31481538 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Djurslands Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov DK Danmark
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt udførelse af opgaver indenfor konsulentvirksomhed og handel med salgsdistrikter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste udgør kr. 24.860, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -6.671.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 23.371.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		24.860	32.379
Øvrige finansielle omkostninger	1	-25.113	-883
Ordinært resultat før skat		-253	31.496
Skat af årets resultat	2	-6.418	-7.802
Årets resultat		-6.671	23.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.671	23.694
I alt		-6.671	23.694

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.612	48.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	23.612	48.323
Anlægsaktiver i alt		23.612	48.323
Udsudte skatteaktiver		0	3.045
Andre tilgodehavender		0	1.595
Tilgodehavender i alt		0	4.640
Likvide beholdninger		30.606	4.552
Omsætningsaktiver i alt		30.606	9.192
Aktiver i alt		54.218	57.515

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Overført resultat		-126.629	-119.958
Egenkapital i alt	4	23.371	30.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.114	7.515
Skyldig selskabsskat		3.373	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.360	19.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.847	27.473
Gældsforpligtelser i alt		30.847	27.473
Passiver i alt		54.218	57.515

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 25.113 vedrører kr. 402 renter af mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	6.418	7.802
	6.418	7.802

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i andre virksomheder kr.
Kostpris primo	48.323
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	48.323
Kursregulering primo	0
Årets kursregulering	-24.711
Tilbageført kursregulering	0
Kursregulering ultimo	-24.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.612

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Obton Dubai Ejendomme II A/S, Aarhus	20,54%

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-94.958	30.042
Overført resultat	0	-6.671	-6.671
Saldo ultimo	125.000	-101.629	23.371

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansieringen til den fortsatte drift, stadig kan tilvejebringes. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt engagement i Djurslands Bank har denne taget pant i kapitalejer Bent Sørensens personlige depot nr. 7264 20490.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Bent Sørensen, Molevej 27, Kollund, 6340 Kruså

Nærtstående parter

Direktør Bent Sørensen, Molevej 27, Kollund, 6340 Kruså